
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Obchodní společnost:  DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. 

IČO:  63493179 
DIČ  CZ63493179 

Se sídlem:  Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim 

Zastoupena:  Ing. Radimem Bedanem, jednatelem 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank 
Číslo účtu:  2104186355/2700 

Sp. zn.:  C 22116 vedená u Krajského soudu v Brně 

Datová schránka:   s76xsvz 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel: , e-mail: @dahl.cz   

Kontaktní osoba ve věcech dohody: , tel: , e-mail: @dahl.cz  
 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 
 

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 
DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 

 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  tel: , e-mail: 

@homolka.cz   

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:  tel: , e-mail: @homolka.cz   
 

(dále jen „kupující“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK 

 (dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 3. 2024 Kupní smlouvu na zdravotnický prostředek (dále jen „smlouva“), 

kterou se prodávající zavázal kupujícímu dodat 4 kusy systémů pro elektrický ohřev pacientů (dále jen „zboží“), 

to vše na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Systém pro elektrický ohřev 

pacienta“ uveřejněného dne 19. 1. 2024 v elektronickém systému Tender aréna pod ID.: VZ0180708, systémové 

číslo P24V00262782, interní ev. č. zakázky 432/VZMR/2023-OVZ.  

Z důvodu administrativního pochybení - opomenutí přiložení Cenové tabulky k  Příloze č. 1: Specifikace zboží 
smlouvy, přistoupili účastníci k uzavření tohoto dodatku a dohodli se na níže uvedeném.  



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Čl. 1 

Změny smlouvy 

  

1. Příloha č. 1: Specifikace zboží smlouvy se ruší a nahrazuje se aktuální Přílohou č. 1: Specifikace zboží, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt účinnosti, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu 

s dohodou kupující.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva 
(2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je dodatek vyhotoven v 

elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 

zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1: Specifikace zboží 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a 

proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 

 

 
V Kuřimi dne 15. 4. 2024  V Praze dne 25. 4. 2024  

 

     Prodávající:      Kupující:  

     DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.    Nemocnice Na Homolce 

 

 

 
 

……………………………..    …………………………….. 

Ing. Radim Bedan      MUDr. Petr Polouček, MBA 
jednatel       ředitel nemocnice 



Příloha č. 1: Specifikace zboží IČZ: 432/VZMR/2023-OVZ 

Systém pro elektrický ohřev pacienta (4 ks) 
 
 

Technické požadavky: 
U technických parametrů, které nejsou označeny jako minimální (min.), maximální 
(max.) nebo v jinak povoleném rozsahu hodnot, nebo není u dané položky uvedeno 
jinak, zadavatel připouští toleranční rozsah  +/- 10 %, pokud účastník v nabídce 
prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel. 

Účastník vyplní 
splnění 
parametru 
(ANO/NE, popř. 
hodnotu) 

Odkaz na str. v návodu k 
obsluze v ČJ/ orig. 
katalogovém listě výrobce 
sloužící k ověření splnění 
požadavku 

Ovládací jednotka – 2 nezávislé okruhy pro přikrývky a jeden okruh 
pro matraci 

ANO Produktový katalog 
str.2 

Provozní teplota v rozmezí min. 37-39°C ANO Produktový katalog 
str.4, 5 

Nastavitelná teplota min. ve třech krocích ANO Produktový katalog 
str.3 

Kontrola a regulace teploty systému pomocí teplotních 
čidel v každém okruhu systému 

ANO Produktový katalog 
str. 3 

Akustický a optický alarm ANO Návod k použití řídicí 
jednotky str. 19 

Autotest systému ANO Produktový katalog 
str.2 

Prostupnost podložek i přikrývek pro RTG snímkování ANO Produktový katalog 
str. 5 

Systém odolný vůči defibrilačnímu výboji ANO Návod k použití řídicí 
jednotky str. 22 

Délka propojovacích kabelů min. 2 m ANO Produktový katalog 
str. 7 

Váha řídící jednotky max. 4 kg ANO Produktový katalog 
str. 2 

Připevnění ovládací jednotky na stojan nebo eurolištu (držák 
součástí nabídky) 

ANOI Produktový katalog 
str. 2 

Možnost připojení vyhřívané vesty pro personál ANO Produktový katalog 
str. 7 

Kompatibilita se stávajícím systémem pro elektrický ohřev pacienta 
HotDog WC5X a WC7X (výrobce: Augustine Temperature 
Management, LLC) 

ANO Návod k použití  
-matrace str. 2,  
- přikrývky str. 4 

Příslušenství ke každému přístroji: 1 ks Matrace min. 125 x 50 cm 
(včetně propojovacího kabelu s řídící jednotkou) 

ANO Produktový katalog 
str. 5, 7 

   
Účastník uvede následující informace:  - - 
Třida rizika ZP  IIb - 
Interval BTK (vyplnit pouze pokud je ZP) 24 měsíců - 
Třída el. ochrany  IPX2 - 
Typ příložné části třída I, typ BF - 

 

 Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě na zdravotnický prostředek.



Položka Typ položky Počet Jednotka
Předpokládaný
počet za dobu
trvání smlouvy

Cena za jednotku
v Kč bez DPH

Sazba
DPH v

%

Cena za jednotku
v Kč vč. DPH

Cena za počet
v Kč bez DPH

Cena za počet
v Kč vč. DPH

Obchodní
označení

nabízeného
produktu

Nejvyšší přípustný a
nepřekročitelný

finanční limit  v Kč
bez DPH/jednotka

1
Systém pro elektrický ohřev pacienta
včetně matrace, viz příloha P1 - Technická
specifikace

4 ks -     105 000,00 Kč 21%       127 050,00 Kč       420 000,00 Kč       508 200,00 Kč
HotDog - systém
ohřevu acienta

            105 000,00 Kč

2

BTK v pozáruční době - v rozsahu a za
podmínek uvedených v servisní smlouvě za
období 6 let. Částka uvedená v "Cena za
jednotku bez DPH" bude shodná s částkou

12 -         2 800,00 Kč 21%           3 388,00 Kč        33 600,00 Kč        40 656,00 Kč  -                 2 800,00 Kč

3
Cena za výjezd k servisu (pozáruční opravě
a BTK), včetně ztrátového času technika po
dobu 6 let (zadavatel bude čerpat podle svých

- výjezd 20         1 000,00 Kč 21%           1 210,00 Kč        20 000,00 Kč        24 200,00 Kč  -                 1 000,00 Kč

4
Cena za hodinu práce technika při pozáruční
opravě (servisu) po dobu 6 let (zadavatel
bude čerpat podle svých reálných potřeb)

- hodina 30         1 000,00 Kč 21%           1 210,00 Kč        30 000,00 Kč        36 300,00 Kč  -                 1 000,00 Kč

 DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o., Knínická 1577/8, 66434
Kuřim, IČ: 63493179

Účastník doplní všechna žlutě označená pole. Do sloupce "Počet" u BTK v pozáruční době doplní počet předepsaných BTK výrobcem
přístrojového vybavení nutných provést za dobu 6 let poskytování pozáručního servisu (tzn. je-li u přístroje stanoveno provedení BTK 1x
ročně, bude ve sloupci "Počet" u položky 2 uvedená číslovka 24 (1x BTK ročně x 6 let x 4 přístroje). Zadavatel předpokládá, že v rámci
jednoho výjezdu provede BTK u všech požadovaných přístrojů. Do sloupců "Cena za jednotku v Kč bez DPH" a  "Sazba DPH v %"
účastník doplní pouze číselně vyjádřené hodnoty bez jakýchokoliv dalších znaků (./,-/Kč/% apod.) zaokrouhlené na dvě desetinná místa.

  Veřejná zakázka s názvem:  "Systém pro elektrický ohřev pacienta"

Cena celkem v Kč bez DPH za celý předmět plnění:
(tzn. celková cena přístrojů + cena BTK v pozáruční době za všechny přístroje + cena za předpokládaný počet výjezdů k servisu
(pozáruční opravě a BTK) a hodin práce technika při pozáručních opravách - tedy součet položek č. 1,2,3 a 4)

DPH v Kč

Cena celkem v Kč s DPH

503 600,00 Kč

105 756,00 Kč

609 356,00 Kč

………………………………………………………………………
Razítko a podpis účastníka


		2024-04-15T10:11:25+0200
	Ing Radim Bedan


		2024-04-15T10:11:46+0200
	Ing Radim Bedan


		2024-04-25T10:42:36+0200
	MUDr. Petr Polouček




